АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2023 г.                                 с. Королевка                           № 52
Об отмене   постановления администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 12.08.2010 № 58 «Об  утверждении  состава приёмного  эвакуационного пункта (ПЭП)»

             На основании  статьи 48 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»    в  целях приведения нормативного правового акта  в соответствии    с федеральным законодательством,
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Постановление администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области   от 12.08.2010 № 58 «Об  утверждении  состава приёмного  эвакуационного пункта (ПЭП)» - отменить.
       2. Опубликовать настоящее постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Королевского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                                         Н.С. Никонова